АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022 г.                   с. Осиновка                №40-па

О внесении изменений в постановление

администрации Осиновского сельского поселения №23а от 24.08.2022г. Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Осиновского сельского поселения и урегулированию  конфликта

интересов

        В соответствии с Уставом Осиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3. Считать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на

сайте администрации Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального

района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио Главы Осиновского сельского поселения-

  Глава администрации поселения                                           Н.А. Волошина